PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CHARLES GAIGHER
Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves-E.S.

Í Alfredo Chaves, E.S, 07 de janeiro de 2021.

OFICIO/GAB/PMAC. N° 005/2021

Referência: PROJETOS DE LEI ORDINÁRIA N° 003/2021, N° 004/2021 e N°

006/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem respeitosamente, através deste,
submeter à apreciação, discussão e aprovação desta Egrégia Casa Legislativa
em REGIME DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA, conforme preceitua o Art. 87 da
Lei Orgânica do município de Alfredo Chaves, os Projetos de Lei Ordinária n°
003/2021, n° 004/2020 e 006/2020 anexo, os quais tratam de matérias
urgentes e de relevante interesse público.

Certos da habitual atenção, agradecemos.

Atenciosamente, _W, ..,.,-
,'; ›".

iÍ.Í¿ÍãâtI~`ê'“šÇ!lš.Íš.`¿Í.zíI,i. I**l~Íš','1I,}IÍi1'\íI Ii” “Ti E E_ E

'íškflílíhinIäíRD

HH!
vu-

Ít-, I""' `,`¿ "`* -'.-.Ílf " Í'
1.'ÀÃ..‹ÉÍ s.'í.Lz.é_ê'g;« Ízš. 11... mz L *I L.

diwfr~-z:‹â:z;:~z't,‹:ê Qi 2/gQ21_
FER D VIDEIRA LAFAYETTE Q gø

PREF ITO MUNICIPAL “"Q ' 2!
mmwmw

r‹\‹rnv:':.fv.tx1.2›'1.'J'nx¡.:o\z:.

I"'“Ê *B4 ?"? Ê: .z.,

\Y

i

._

I

'-¬ Qfirƒlr r -^ \f'.~Ç;£fl`H&1J.L 4_

U ,wa L. Tamborim
M mlricutlai 033

ue uz ucslilfl *1*›' Dflêtunenms